
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2795480

Prodej rekreačního objektu, Karolinka (okres Vsetín)

Prodej chalupy, 80 m?, Karolinka, ul.
Stanovnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886903 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karolinka (okres Vsetín), Stanovnice

Prodej chalupy, 80 m?, Karolinka, ul. Stanovnice

Nabízíme Vám prodej chalupy o celkové dispozici 3+1 nacházející
se na polosamotě v malebném prostředí údolí Stanovnice s
dostupností po obecní, celoročně udržované asfaltové komunikaci. V
přízemí se nachází kuchyňka, obývací pokoj a v obytném podkroví
se nachází dva pokoje. Topení zajišťují lokální krbová kamna.
Chalupa nemá přívod vody ani kanalizaci, k dispozici je suché WC a
je napojená na elektřinu. K chalupě patří okrasná zahrada, na které
je pergola s krbem a kůlna ke skladování dřeva a nářadí. Umístění
chalupy zajišťuje dostatečné soukromí v klidném prostředí přírody s
výhledem. Díky své poloze, která nabízí nespočet volnočasových
aktivit po celý rok, je tato nemovitost vhodná i jako investiční
příležitost. Pro více informací kontaktujte makléře. Náš hypoteční
specialista Vám nabídne nejvhodnější financování právě pro tuto
nemovitost. Doporučujeme prohlídku

CENA: (za nemovitost) 4 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 766

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2795480

Prodej rekreačního objektu, Karolinka (okres Vsetín)

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1945

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 80

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dvořák Eduard
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


